
平成２８年 ３月吉日 

お取引先様各位 
九州ビルサービス株式会社 
代表取締役社長 古村 勝 

 
会社合併のご挨拶 

 

謹啓 寒春の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の１００％出資子会社である株式会社九州ビルサービス鹿児島は弊社と来る、平成２８年

４月１日をもちまして合併することとなりました。吸収合併後の存続会社は弊社であり、株式会社九州

ビルサービス鹿児島の権利義務の一切を承継いたします。 
 合併後、株式会社九州ビルサービス鹿児島の事業は、弊社の社内組織として発足する鹿児島セールス

デポとして再出発いたします。株式会社九州ビルサービス鹿児島が、昭和５３年６月の発足以来培って

参りました地元密着のビルメンテナンス力と弊社の総合技術力を融合させ、これまで以上に皆さまに信

頼していただけるサービス提供に向けて、社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございま

す。今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは、略儀ながら書中を持ちまして合併のご挨拶を申し上げます。 

謹白 

 

記 

 
１．合併後の会社概要 

  ① 商 号 九州ビルサービス株式会社 
  ② 本社所在地 福岡県久留米市梅満町 1650-11 
  ③ 代 表 者 代表取締役社長 古村 勝 
  ④ 資 本 金 10 百万円 
  ⑤ 創 業 昭和 33(1958)年 1 月 
  ⑥ 会社設立日 昭和 36(1961)年 1 月 5 日 
    ⑦ ホームページ http://kyubil.co.jp 
２．鹿児島セールスデポ 

  ① 名 称 九州ビルサービス株式会社 鹿児島セールスデポ 
  ② 住 所 鹿児島市下荒田１丁目 41 番 12 号 真砂ビル 2F 
    ③ 電 話 番 号 (099)253-2882 
  ④ ファックス (099)257-3140 
３．本件に関するお問合せ先 

  九州ビルサービス株式会社 管理本部 ✆(0942)34-3131 
  管理本部長 田上（たのうえ） 

以上 

http://kyubil.co.jp/

